

KBD Holding 3 ApS

Strandvejen 642, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 59 54 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kaare Dalshof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBD Holding 3 ApS
Strandvejen 642
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 59 54 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaare Dalshof
Britta Dalshof

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med handel og industri, investere i værdipapirer og at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et drift resultat på 6.885 t.kr. mod 6.392 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2020 på 54.728 t.kr.

Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-150.761	-142.198
Driftsresultat	-150.761	-142.198
Finansielle indtægter	9.100.691	8.725.362
Finansielle omkostninger	-119.543	-105.866
Resultat før skat	8.830.387	8.477.298
2 Skat af årets resultat	-1.945.570	-2.084.937
Årets resultat	6.884.817	6.392.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.884.817	6.392.361
Disponeret i alt	6.884.817	6.392.361

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	131.994	213.478
Tilgodehavender i alt	<u>131.994</u>	<u>213.478</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.530.484	51.474.147
Værdipapirer i alt	<u>58.530.484</u>	<u>51.474.147</u>
Likvide beholdninger	<u>186.653</u>	<u>373.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.849.131</u>	<u>52.061.420</u>
Aktiver i alt	<u>58.849.131</u>	<u>52.061.420</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	54.648.089	47.763.272
Egenkapital i alt	<u>54.728.089</u>	<u>47.843.272</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.500	72.250
Selskabsskat	685.570	1.667.894
Anden gæld	3.358.972	2.478.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.042</u>	<u>4.218.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.042</u>	<u>4.218.148</u>
Passiver i alt	<u>58.849.131</u>	<u>52.061.420</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	47.763.272	47.843.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.884.817	6.884.817
	80.000	54.648.089	54.728.089

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.945.570	1.719.894
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>365.043</u>
	<u>1.945.570</u>	<u>2.084.937</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		